
04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 103 111 4 5 6 2 5 214
2 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 97 109 3 5 6 4 5 206
3 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 99 97 1 1 7 8 7 196
4 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 85 105 5 2 1 7 5 190
5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 95 87 1 3 6 3 7 182
6 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 94 88 1 4 3 2 8 182
7 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 96 82 1 3 7 4 2 178
8 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 88 86 1 1 4 8 5 174
9 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 93 80 2 5 6 2 1 173

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 86 87 1 2 4 5 4 173
11 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 90 81 1 1 6 5 3 171
12 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 84 83 0 4 2 3 4 167
13 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 82 84 1 4 4 3 3 166
14 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 71 95 3 1 3 4 4 166
15 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 94 69 0 2 4 5 6 163
16 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 84 68 0 3 3 1 5 152
17 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 76 76 1 1 2 6 3 152
18 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 71 81 1 2 6 2 1 152
19 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 71 63 0 3 2 3 4 134
20 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 53 79 1 2 3 2 2 132
21 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 58 73 0 1 4 3 2 131
22 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 65 61 0 2 0 3 5 126
23 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 69 56 1 1 5 2 2 125
24 Pampel, Stefan 29042 SLG Oppershausen 53 64 0 0 0 4 3 117
25 Jungnickel, Eric 41449 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 60 52 1 0 2 2 3 112
26 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 44 61 0 1 3 3 4 105
27 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 44 35 0 0 2 1 1 79
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 591
Buch, Michael 39312 206
Laue, Frank 40367 171
Maynard, Roland 4371 214
Wohl, Erik 16927 166

2 SLG Aller-Weser-Dreieck 538
Bening, Martina 35540 196
Dembski, Rolf-Dieter 17324 152
Rabbe, Heinz Dieter 10849 190
Rabbe, Waltraut 17243 134

3 SLG Boitzen 514
Borchers, Uwe 37696 173
Zeller, Jürgen 39723 167
Zimmermann, Lars 38445 174

4 SLG Uetze 500
Mende, Doris 18505 132
Mende, Gorden 19979 166
Mende, Peter 18504 182
Wolfert, Rene 7043 152

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 485
Armbrecht, Stefan 37702 125
Bollmohr, Peter 49828 105
Heese, Manfred 22690 182
Kunze, Norbert 44158 178

6 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 437
Bolzmann, Oliver 49649 173
Jungnickel, Eric 41449 112
Jungnickel, Thomas 41450 152

7 SLG Oppershausen 327
Pampel, Stefan 29042 117
Rosandic, Fransoa 52458 131
Schnittger, Hans-Joachim 16170 79
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 110 104 2 6 3 10 3 214
2 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 98 106 1 2 9 6 7 204
3 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 117 86 3 6 4 4 5 203
4 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 97 103 1 3 7 6 4 200
5 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 103 90 2 2 6 6 5 193
6 Markwort, Michael 31376 SLG Oppershausen 99 89 2 4 1 8 6 188
7 Maynard, Sonja 46822 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 96 91 1 2 7 5 6 187
8 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 84 99 1 1 10 3 5 183
9 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 93 89 1 3 5 7 3 182

10 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 113 56 3 7 3 0 4 169
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 417
de Vries, Ulrich 49007 200
Korbel, Susanne 49011 203
Meinders, Adrianus Pieter 38317 214

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 380
Korbella, Hans-Jürgen 7930 183
Maynard, Sonja 46822 187
Steiner, Maxemilian 9964 193

3 SLG Oppershausen 370
Fieker, Karl Heinz 13908 169
Markwort, Michael 31376 188
Schnittger, Reiner 20794 182
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 10 9 10 1 0 0 0 288
2 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 17 9 1 1 0 0 286
3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 8 8 12 2 0 0 0 284
4 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 4 10 14 1 1 0 0 281
5 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
6 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 12 12 5 0 0 0 278
7 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 10 14 5 1 0 0 273
8 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 5 22 1 1 0 0 273
9 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 4 6 15 2 3 0 0 272

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 11 9 2 2 0 0 271
11 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 7 11 7 2 0 0 269
12 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 2 7 16 4 0 0 0 266
13 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 0 9 10 7 4 0 0 264
14 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 1 7 11 8 3 0 0 264
15 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 5 9 10 3 1 0 0 261
16 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 2 7 8 8 3 2 0 259
17 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 2 6 9 7 5 1 0 258
18 Markwort, Michael 31376 SLG Oppershausen 1 5 11 11 1 0 0 254
19 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 0 4 16 6 2 1 0 252
20 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 3 4 9 8 4 1 0 249
21 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 0 5 17 4 2 0 0 249
22 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 8 11 6 0 0 0 247
23 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 2 5 10 8 2 1 0 244
24 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 3 7 13 3 0 0 0 241
25 Pampel, Stefan 29042 SLG Oppershausen 0 0 16 9 2 0 0 230
26 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 6 10 8 0 0 0 224
27 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 7 8 3 1 0 204
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 845
Borchers, Uwe 37696 273
Meinders, Adrianus Pieter 38317 288
Zeller, Jürgen 39723 284

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 827
Buch, Michael 39312 271
Laue, Frank 40367 278
Maynard, Roland 4371 269
Wohl, Erik 16927 278

3 SLG Bremen 795
Beierlein, Ulf 8002 272
Hesse, Olaf 30073 259
Hopp, Michael 32763 264

4 SLG Uetze 794
Mende, Gorden 19979 281
Mende, Peter 18504 249
Wolfert, Rene 7043 264

5 SLG Oppershausen 756
Fieker, Karl Heinz 13908 241
Markwort, Michael 31376 254
Pampel, Stefan 29042 230
Schnittger, Hans-Joachim 16170 261

6 SLG Boitzen 2 754
de Vries, Ulrich 49007 258
Korbel, Susanne 49011 244
Zimmermann, Lars 38445 252

7 SLG Gifhorner Welfen e.V. 744
Armbrecht, Stefan 37702 204
Bollmohr, Peter 49828 273
Heese, Manfred 22690 224
Kunze, Norbert 44158 247
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 4 9 6 0 0 99
2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 1 9 8 1 0 92
3 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 3 5 9 2 0 91
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 1 9 6 2 0 88
5 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 1 3 9 9 2 0 87
6 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 4 0 9 8 3 0 86
7 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 2 4 10 3 0 82
8 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 3 1 6 10 4 0 82
9 Markwort, Michael 31376 SLG Oppershausen 0 5 4 9 5 0 78

10 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 1 3 6 6 7 0 76
11 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 1 1 4 14 4 0 76
12 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 1 4 3 10 4 0 75
13 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 3 0 7 7 5 0 74
14 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 0 1 7 11 4 0 74
15 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 0 1 4 14 5 0 73
16 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 1 6 6 2 0 71
17 Pampel, Stefan 29042 SLG Oppershausen 0 2 4 9 9 0 71
18 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 1 1 4 10 6 0 68
19 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 0 2 5 6 9 0 66
20 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 5 11 3 0 64
21 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 0 4 1 6 10 0 62
22 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 5 7 6 0 58
23 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 0 1 0 6 14 0 51
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04.-05.08.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 265
Buch, Michael 39312 64
Laue, Frank 40367 82
Maynard, Roland 4371 91
Wohl, Erik 16927 92

2 SLG Oppershausen 251
Fieker, Karl Heinz 13908 87
Markwort, Michael 31376 78
Pampel, Stefan 29042 71
Schnittger, Hans-Joachim 16170 86

3 SLG Boitzen 247
de Vries, Ulrich 49007 74
Korbel, Susanne 49011 74
Meinders, Adrianus Pieter 38317 99

4 SLG Uetze 223
Mende, Gorden 19979 82
Mende, Peter 18504 75
Wolfert, Rene 7043 66

5 SLG Boitzen 2 211
Borchers, Uwe 37696 73
Zeller, Jürgen 39723 76
Zimmermann, Lars 38445 62

6 SLG Bremen 202
Beierlein, Ulf 8002 58
Hesse, Olaf 30073 68
Hopp, Michael 32763 76
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